

---

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 72967830

---

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.019,54 RON - 2.019,54 RON

---

Descriere: ARO UNT 65%GRASIME 200G 8,14 RON 64 buc. 520,96 RON CAROLI SUNCA PRESATA CU PIEPT PUI 29,31 RON 6 kg 175,85 RON PERE WILLIAMS / PACKHAMS 6,86 RON 50.47 kg 346,22 RON CEAPA GALBENA 2,13 RON 19.78 kg 42,13 RON SARE GEMA EXTRAFINA IODATA SALROM 1KG 28,12 RON 1 buc. 28,12 RON 30,65 RON incl. TVA ATIFCO OREZ BOB ROTUND 1KG 43 6,37 RON 10 buc. 63,70 RON 69,43 RON incl. TVA NESQUIK BATON CEREALE 25G 321208 16,54 RON 10 buc. 165,40 RON 180,29 RON incl. TVA MORCOVI 2,37 RON 19.23 kg 45,60 RON TELINA 4,75 RON 5 kg 23,77 RON PATRUNJEL 0,84 RON 20 buc. 16,72 RON MARAR 1,11 RON 20 buc. 22,23 RON MERE GOLDEN 3,14 RON 25.14 kg 79,05 RON METRO CHEF CARTOFI ALBI CALIBRUL 60+ 10KG 25,51 RON x 5 saci 127.55 USTUROI 11,77 RON 1.07 kg 12,59 RON METRO CHEF SMANTANA 32%GRASIME 900G 21,59 RON 5 buc. 107,97 RON RARAU BRANZA GRASA VACI 25% 5KG 120,84 RON 2 buc. 241,68 RON

---